UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:             /SKHĐT-ĐKKD
V/v góp ý dự thảo một số Chính

sách hỗ trợ phát triển doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa giai đoạn 2021 - 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh Thanh Hóa;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

-  Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- VCCI Thanh Hóa.

Thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Quyết định số 3487/QĐ-

UBND ngày 07/9/2021 về việc phê duyệt Đề án phát triển doanh nghiệp tỉnh

Thanh Hóa giai đoạn 2021 - 2025; Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo Tờ trình,

Nghị quyết và Báo cáo đánh giá tác động về một số Chính sách hỗ trợ phát

triển doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2021 - 2025.

Để tiếp tục hoàn thiện dự thảo chính sách nêu trên, Sở Kế hoạch và Đầu

tư đề nghị Quý đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quy định của pháp luật

hiện hành, có ý kiến tham gia vào dự thảo Tờ trình, Nghị quyết và Báo cáo

đánh giá tác động về một số Chính sách hỗ trợ phát triển doanh nghiệp trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2021 - 2025. Văn bản tham gia góp ý của Quý

đơn vị đề nghị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 02/11/2021 để tổng

hợp, báo cáo UBND tỉnh.

(Có dự thảo Tờ trình, Nghị quyết và Báo cáo nêu trên gửi kèm theo)

Rất mong nhận được sự phối hợp chặt chẽ của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, ĐKKD.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lôi Quang Vũ

		vulq.skhdt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-27T08:02:11+0700

		2021-10-27T08:05:58+0700

		2021-10-27T08:06:13+0700

		skhdt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-27T08:37:13+0700